ИС 1 ЮЛ! 1ИТЕЛЫ 1ЫИ КОМИ I I-1
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОЬРЛЗОВМ 1ИЯ
«Л1-Л1И1 ЮГОРСКИЙ

М У !!ИI [И! IAj'Ib! 1ЫЙ РАЙ011»

«ЛГПИПОГОРСК
МУНИЦИПАЛ!) РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
ьр :р о м л р ;г г ;

ЬА !! IKAPMA КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в Правила
использования водных объектов общего
пользования, расположенных на территории
муниципального образования "Лениногорский
муниципальный район", для личных и бытовых
нужд, утвержденные постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» от 05.08.2016 №1184 (в ред. от
25.06.2020 №750)

Рассмотрев протест Камской транспортной прокуратуры от 31.03.2023
№23/1-02-2023, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Исполнительный комитет муниципального образования
"Лениногорский муниципальный район" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории муниципального образования "Лениногорский
муниципальный район", для личных и бытовых нужд, утвержденные
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 05.08.2016 №1184 (в ред. от
25.06.2020 №750), следующие изменения:

в пункте 2.5 слова «эксплуатация на водных объектах маломерных судов,
не зарегистрированных в установленном порядке;» исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете "Лениногорские вести", на официальном сайте Лениногорского
муниципального района и на правовом портале Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования "Лениногорский муниципальный район" по инфраструктурному
развитию.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Хайбрахманов И.Р.
5- 44-72